regime de dedicação exclusiva, a ser contrato mediante licitação, na modalidade pregão, em sua forma
eletrônica.

PREVISÃO DE DATA EM QUE DEVE SER INICIADA A PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS

A previsão para Inicio da Demanda será 19/03/2025

PREVISÃO DOS VALORES DA DEMANDA

Está prevista um arrecadação de aluguel mensal de R$ 632,00 (seiscentos e trinta e dois reais), Base
Contrato atual, documento SEI 1455594.

INDICAÇÃO DO MEMBRO DA EQUIPE DE PLANEJAMENTO E SE
NECESSÁRIO O RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO

Equipe de Planejamento Equipe de fiscalização técnica

1. Paulo Roberto Marques - Diretor de Administração - Eventual